T. R. apud Tweedmouth xxij die Maii. P ipm regem.

*Rex Edwardus mandat Willicmo la Zouche quod ad eum accedat cum equis et armis.*Memb. 21.
Burfo.
Tweedmouth,
25 Maii.

R. ditto & fideli suo Willelmo la Zouche de Mortuo Mari factm Cum nup p eo qd Scoti inimici & rebelles nꝛi jam pluribꝫ vicibꝫ regnū nꝛm in magna multitudine vexillis explicatis hostilibꝫ ingressi fuerunt ibidem homicidia & alia facinora innuma ppetantes pacem inꝫ nos & ipos nup initam notorie frangendo vob mandavimꝫ qd essetis ad nos in festo Sꝫe Trinitatis pꝫ futur' apud Novū Castrū sup Tynam cum equis & armis quanto decentius & potentius possietis ad pꝫificend' exinde nobiscum & aliis fidelibꝫ nꝛis cont' inimicos nꝛos sup' dtos Jamꝫ nos cum nonnullis magnatibꝫ regni nꝛi vsus ptes Scotie dirēximꝫ gressus nꝛos & in eisdem moram fecimꝫ & adhuc facimꝫ ad malitiam dtōꝝ inimicoꝝ nꝛoꝝ potēꝫ & virilibꝫ cū Dei adjutorio reprimend' p quod de auxilio hōiū ad arma ad pꝫens qꝫm plurimū indigemꝫ ac attendentes qd vos rōne ligeantie & fidelitatis vꝛe p repulsionē dtōꝝ inimicoꝝ nꝛoꝝ manus tenemini appōne adjutrices Vob in fide ligeantia & homagio quibꝫ nobis tenemini firmiꝫ injungendo mandamꝫ qd omī excusatōe cessante vos cū equis & armis quanto decentius & potentius possietis petis & ad nos sine ditione accedatis Et hoc sicut nos & honorem nꝛm & regni nꝛi cōmodū diligitis & indignatōem nꝛam vitare volūitis modis omībꝫ fac'.

T. R. apud Tweedmouth xxv die Maii. P ipm regem.

*Radulphus de Bulmere et alii iterum jubentur intendere arraiationi hominum in diversis partibus comitatus Eboraci.*Memb. 21.
Tweedmouth,
26 Maii.

R. ditis & fidelibꝫ suis Rado de Bulme Johi Moryn & Thome de Boulton factm Cum assignavimꝫ vos conjunctim & divisim ad supvidend' arraiatōes oīū hōiū tam miliū & alioꝝ hōiū ad arma qꝫm hobelarioꝝ sagittar' & alioꝝ peditū de honoribꝫ libtatibꝫ wapentach' & aliis locis quibuscūqꝫ in North trithingo

repellend' cū vos seu aliquem vꝛm sup hoc fecimꝫ pꝫmuniri put A.D. 1333. in tris nꝛis patentibꝫ inde confectis plenius continet' ac jam intelleximꝫ qd pꝫti inimici & rebelles nꝛi in magna multitudine jam se parent ad ingrediend' hostilibꝫ dtm regnū nꝛm ad mala & facinora que possunt ibidem ppetand' Nos ipos inimicoꝝ nꝛoꝝ malitie in hac pte obviare & salvatōi popꝫi nꝛi cum Dei adjutorio pvideri volentes ut tenem' vob mandamꝫ qd circa pꝫmissa cum omī diligentia & festinatōe quibꝫ possietis intendatis juxta tenorē trāꝫ nꝛāꝫ pꝫtaꝫ Et hoc sicut vos ipos indempnes svare & gvem indignatōem nꝛam evitare volūitis nullo modo omittatis.

T. R. apud Tweedmouth xxvj die Maii. P ipm regem.

Cons bꝛia dirigunt' arraiatoribꝫ subscriptis ad supvidend' arraiatōes in locis in trithingis subscriptis videt'

Nicho de Stapelton

&

Henr' le Vavassour

Johi Mauleverer

in honoribꝫ &c. in Westrithingo in com' pꝫto.

Johi de Halsthorp

Johi de Hothum seniori &

Robto de Siwardby

Warino de Eglefūne

in honoribꝫ &c. in Esttrithingo in com' pꝫto.

De provisione victualium in diversis comitatibus facienda.

R. vic' Cant' & Hunt' factm Cum nup tibi pꝫcepimꝫ qd de exitibꝫ ballie in locis infra balliam tuam tam infra libtates qꝫm ext' ubi ad majus cōmodū nꝛm & min' dampnū popꝫi nꝛi partiū illāꝫ fieri possiet

Mille & quingenta quartia frumenti

Mille quartia avenāꝫ &

Mille quartia fabāꝫ

emi & pvideri & medietatem frumenti illius moli & bultiri ac farinā in doliis poni eademꝫ victualia usqꝫ Novū Castrū sup Tynā duci & cariari facies ita qd medietas inde esset ibidē in festo Ascensionis Dñi pꝫ pꝫto & alia medietas in festo Nativitatis Sꝫi Johis Bapꝫe pꝫ sequenti ad ultimū receptori victualiu nꝛoꝝ ibidem p indentam inde modo debito conficiend' liband' p sustentatōe nꝛa & fideliū nꝛoꝝ qui in obsequiū nꝛm ad ptes Scotie sunt venturi & si exit' dte ballie tue ad pvidentias pꝫtas non sufficiēt tunc indenturas de eo quod sic defecit de victualibꝫ pꝫtis inꝫ te & ipos a quibꝫ hujusmodi victualia cmpta fuerint pꝫti victualiu pꝫtoꝝ continentes fieri facies Quibusdam tamen dtis de causis tibi pꝫcepimꝫ firmiꝫ injungentes qd omīa victualia pꝫta si p te pꝫvisa fūint ac p eis satisfactū seu indenture hujusmodi inde sic sicut pꝫtm est ad dtm locum sine ditione mitti fac' juxta formam mandati nꝛi alias tibi inde directi Et si omīa hujusmodi victualia p te nondū ut pꝫmittit' sint pꝫvisa tunc dta mille & quingenta quartia frumenti & mille quartia avenāꝫ sine ditione in forma pꝫta emi & pvideri & medietatem frumenti illius moli & bultiri & farinam inde in doliis poni eademꝫ frumentū farinā & aven' ac fabas si que sic pꝫvisa fūint usqꝫ locū pꝫtm sine ditione duci & cariari fac' receptori nꝛo pꝫto liband' ut est dtm Et hoc sicut te indempnem svare volūis non omittas Et pꝫvisioni residuāꝫ fabāꝫ si nondū pꝫvisa fūint supfedeas omīo.

T. R. apud Tweedmouth xxx die Maii. P ipm R' & cons.

R. vic' North' factm Cum nup tibi pꝫcepimꝫ &c. ut sup' usqꝫ ibi possiet

Mille quartia fr'i

Mille quartia avenāꝫ &

Quingenta quartia fabāꝫ

A.D. 1333.

R. vic' Suth' factm Cum nup tibi pcepim⁹ qd de exitibz
ballie tue &c. ut sup^a usq; ibi possit

Quingenta quartia fr'i &